REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 242 DEL  08/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 189 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 189 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 1 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABOUSSAAD MEHDI 01/01/1955 | *** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/09/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

DOMINICANA
*kk *kk

2 ABREU OLGA 02/02/1965 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AGELLO LUCA 22/12/1989 |*** PADOVA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 A 8mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALBINI MIRKO 12/03/1986 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ALI DAWOOD 01/01/1990 |*** AFGHANISTAN rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ANTINORI ANNETTE 19/08/1988 | *** VELLETRI kk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi rrx
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

7 AZZARONE ANGELA 17/08/1982 LIVENZA
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 2 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BA SEYDOU RAHIM 11/11/1979 |*** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BABOTA SANDU 03/02/1961 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BACCO ROBERTA 14/04/1981 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BOSNIA ED
*kk Kkk

11 BAJRIC ELVIR 27/05/1972 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BARCHIERI MARIAROSA 28/09/1969 | *** PIEVE DI SOLIGO |***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BASSO LUCIANO 12/05/1962 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BASSO PAOLO 19/02/1971 |*** NOGARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 3 /27

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MONTECCHIO
*kk *kk

15 BASTIANELLO MARCO 03/10/1974 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BATTIPIERO LUISA 30/07/1968 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BELLON JANIQUE NICOLE | 20/07/1967 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BELLUCO FLORIDO 31/05/1957 | *** CANDIANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BENETTI ALESSIO 03/04/1989 | *** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BERGANTIN SANDRA 19/02/1967 |*** CAVARZERE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN GIORGIO IN
*kk *kk

21 BERNARDI ANGELA 31/05/1952 BOSCO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 4 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BERNARDI EDDA 31/01/1958 | *** FONTE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BERNUZIO VANIA 10/10/1976 |*** CAVARZERE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MONTECCHIO
*kk *kk
24 BEZZE ANDREA 04/07/1972 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CONCORDIA
*kk Kkk
25 BIASOTTO ANDREA 26/11/1958 SAGITTARIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BINOTTO ALESSANDRO 11/08/1987 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk Kkk
27 BITTOTO YLENIA 27/01/1987 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/09/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BIZZOTTO DANIELA MARIA 02/05/1968 | *** NOGARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 5 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BONIVENTO SUSANNA 30/12/1956 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BONO' ALESSIA 05/02/1985 | *** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BORTOLAZZO SILVIA 19/01/1982 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BORTOLUZZI| IGINIO 16/02/1963 |*** BELLUNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BOSCATO SERGIO 21/11/1971 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BOTTACINI ESMERALDA 19/11/1978 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BRAGAGNOLO TERESA 01/03/1967 |*** BOVOLONE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 6 /27

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk

36 BROWN ROSANNA 01/12/1990 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BUGEAC MIHAELA 02/01/1988 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BUGIN ESTER 29/11/1961 |*** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CALABRESE MIRELLA 22/07/1955 | *** PESCANTINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CAMPEOTTO LUCA 27/04/1991 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CARRARA ELENA 21/02/1979 | *** BERGAMO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CARRARO ROBERTO 19/12/1988 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 7 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CARTURAN ANTONELLA 23/08/1956 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CECCHETTO PAOLA 06/05/1960 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN MARTINO DI
*kk *kk

45 CECCONELLO GUIDO 03/05/1954 VENEZZE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CHINELLATO SARA 24/10/1986 |*** MIRANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 CICCIA MARCO 17/06/1981 |*** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 COTTI CRISTINA 21/07/1976 | *** MONTAGNANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 CRISAN ELENA 28/09/1986 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 8 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 DA DALT LAURA 24/09/1977 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 DA ROS ORIETTA 07/04/1974 | *** VITTORIO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 DAL MASO MARINO 04/09/1954 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 DE MIN RENZO 22/06/1961 | *** FONTE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 DE PELLEGRIN RENATA 28/03/1964 | *** BELLUNO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 DEMIRAJ DAJLAN 06/06/1974 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 DESIRO' TIZIANA 23/09/1953 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 9 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 DI RE MASSIMO 06/01/1971 |*** BOIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BEATRICE T x
58 DJIGOUE SINDJUI FELICITE 02/08/1971 CAMERUN
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/09/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 DOBRIN DOINITA 01/12/1964 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 DOLCI GIULIA 17/12/1979 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 DONA' MICHELE 02/06/1983 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
14/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 ESAKET MOHAMED 12/01/1970 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 FABRIS GIUSEPPINA 16/09/1965 |*** MAROSTICA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 10 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 FACCIN FRANCESCA 09/01/1984 | *** ARZIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 FACCIOLI ALICE 10/07/1983 |*** VERONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 FACCIONI MARTINA 11/07/1989 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 FAREHAT ABDERRAZAK 01/01/1980 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 FELLINE ELEONORA 16/04/1979 |*** MAGLIE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VILLAFRANCA DI
*kk Kkk

69 FERRARI ANDREA 05/08/1974 VERONA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 FERRO IVANO 07/03/1962 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 11 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 FINOTTI FEDERICO 07/05/1992 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 FIORETTI ANNALISA 23/06/1970 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/09/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 FRANK HERBERT |PRASANNA 14/06/1980 |*** SRI LANKA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 FRASSONI ANDREA GIADA 29/04/1989 | *** SCHIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

17/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 FREGNAN SARA 30/10/1977 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 FREZZATO ARIANNA 15/11/1976 |*** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 FURLANETTO MASSIMO 31/08/1955 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/09/2011 D 12 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 12 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 GALLO GERMANA 07/06/1974 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 GASHI SABIT 13/03/1976 |*** KOSOVO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/03/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MEGLIADINO SAN
*kk *kk

80 |GAZZABIN ANTONELLA 06/09/1958 FIDENZIO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 GIORGETTI ERIKA 25/02/1986 | *** VALDAGNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 GIOSMIN MONICA 24/12/1968 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 GOMEZ ISABELLA 12/01/1986 |*** PERU' il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 GUSAN GHEORGHE 21/06/1967 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 13 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 ISOVSKI SABAN 30/08/1974 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 JALLOUL MASSOUR 05/04/1963 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/09/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 JIoUI KHADIJA 01/01/1953 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 KABIR SHAJHAN 05/06/1956 | *** BANGLADESH il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 KHARBOUCH MUSTAPHA 28/09/1970 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 KUMAR VINOD 19/09/1974 |*** INDIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 LAAQOUAJ MOHAMED 18/12/1974 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 14 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 LAHNA MOHAMED 12/04/1972 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 LAIMER RUDOLF 01/01/1966 | *** MERANO * MERAN| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 LARGHESINI GIACOMO 31/10/1964 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 LAVINA EMANUELA 04/09/1988 | *** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 LIMANOVSKI DAMIR 31/07/1987 |*** SERBIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CINA
*kk Kkk

97 LIN QIN 11/11/1978 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 LORENZON MONICA 19/09/1973 |*** ODERZO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 15 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 LUCIGNANO GIOVANNI 10/01/1969 |*** POZZUOLI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |LUNARDI MICHEL 07/12/1991 | *** MONSELICE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
. AHMED BEN o .
101 |M'HEDHBI AMOR 24/01/1971 TUNISIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/09/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk Kkk
102 |MAGGIOLO LINDA 08/02/1977 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |MAGLIONE SILVIA 31/10/1973 |*** JESOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/09/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |MAISTRELLO BRUNO 01/12/1967 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |MAJOR LORENZA 01/02/1963 |*** UDINE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 16 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |MAKOURI MUSTAPHA 13/07/1959 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |MANAILA DAN 27/02/1970 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |MANCIN LUCA 12/08/1984 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |MANENTE CRISTINA 25/12/1965 |*** MATERA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |MARATON ELENA 05/02/1958 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |MARCHI FEDERICO 04/11/1988 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |MARIOTTO ILARIA 02/03/1981 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 17 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |MASUT RICCARDO 11/06/1989 |*** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |MBAYE ABDOUL 16/05/1968 |*** SENEGAL i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |MECENERO ANNA 08/02/1973 | *** ARZIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |MERXHUSHI SONILA 24/12/1973 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |MIGLIETTA ANGELO 25/03/1957 | *** TREPUZZI rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |MILAN GIULIANO 27/05/1958 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |MOHAMMAD BABUL 05/06/1977 | *** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 18 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |MOHMADI DAVOD 15/02/1990 |*** AFGHANISTAN rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk Kkk

121 |MOMI DANA 25/01/1984 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |MONTRESOR LUCA 02/02/1965 | *** BUSSOLENGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |MUTTIN MASSIMO 13/09/1972 |*** MAROSTICA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |NDIAYE MBAYE 05/01/1967 |*** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |NDREU COSTANTIN 13/05/1963 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |NIERO WERLEN 20/06/1982 | *** BRASILE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 19 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |NINIC ALEKSANDAR 23/12/1974 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |OGBUJI OBINNA BLESS 11/02/1978 |*** NIGERIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |ORTOLEVA MASSIMILIANO 16/07/1974 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |OTTOBONI GIULIANA 03/10/1952 | *** CASTAGNARO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |PAGANO MARCO 26/12/1972 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |PAROLIN LAURA 05/12/1979 | *** ASOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |PASQUALOTTI DONATELLA 16/06/1977 |*** FELTRE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 20 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |PAVAN CRISTINA 30/08/1977 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |PEGORARO GRAZIA 19/10/1956 |*** MONSELICE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 D 12 mesi | ***
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |PENZO DANIELE 10/07/1986 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |PENZO GIADA 09/07/1990 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |PERSONA MONICA 15/02/1971 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |PES FRANCO 29/10/1981 | *** NUORO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |PEZZO PAOLA 23/11/1972 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 21 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |PIAI MONICA 25/02/1985 | *** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |PIZZATO JESSICA 23/10/1988 | *** MAROSTICA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

31/10/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |PLACINTA OLEG 01/11/1978 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |POTENZA ERMINIA 07/02/1968 | *** TAURISANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |PRALEA CRISTINA 18/06/1984 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |PROVETTI ERICA 19/04/1979 |*** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/09/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |RADA BOGDAN IONUT 30/09/1987 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 22 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |RAGAZZO STEFANO 16/10/1989 |*** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |RIZZOTTO LUCA 25/03/1975 | *** CONEGLIANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |ROUAJI BOUAZZA 01/01/1966 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |RUIU GIUSEPPE 04/08/1971 | *** OZIERI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 | SAIDI AHMED 01/01/1976 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |SANTIGLIANO DARIO 24/11/1971 | *** FOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 | SANTINATO PAOLO 28/06/1962 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 23 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |SANZOVO BARBARA 20/08/1975 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 | SAQI LARBI 01/01/1962 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |SARETTO MIRCO 02/08/1964 | *** BADIA POLESINE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |SCANTAMBURLO |DEBORA 07/11/1988 | *** BUSSOLENGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |SCATTO ROBERTO 18/03/1967 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |SCHIAVINO BIAGIO 15/04/1957 |*** CAIVANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |SCHIVO KETY 14/01/1977 |*** ESTE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 24 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |SINGH TALWINDER 15/01/1966 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |SPEZIA MARIS 29/01/1968 |*** VALDOBBIADENE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |SPRICIGO GIOVANNI 31/01/1959 | *** if\A'\\l/EOLO DI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |STANTCHEVA SILVIA PETROVA | 03/07/1966 |*** BULGARIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |STOICA AURELIA DANIELA| 13/02/1970 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |STOPPA LARA 17/10/1975 |*** CITTADELLA ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |STURATI CORINA MARIA 21/08/1977 |*** ARGENTINA rkk

LUJAN

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 25 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |SYLLA CHEIKH ALIOUNE | 20/08/1972 |*** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |SYLLA MASSAMBA 30/06/1957 | *** SENEGAL i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |TESSARI SILVIA 30/07/1977 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 | TOBALDO MONICA 27/11/1969 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

173 |TOLMER LORIS 19/04/1975 GRAPPA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |TRAPELLA ENRICO 26/05/1986 | *** CONTARINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |TREVISAN STEFANO 24/11/1963 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 26 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |TUTUNARU EMILIA 12/05/1969 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |VALENTE GIORGIA 22/12/1986 |*** ASIAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2011 A 8mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |VANZAN TIZIANA 23/06/1972 | *** ESTE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |VARGA ANTAL 03/10/1971 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

GORGO AL
*kk *kk

180 |VENDRAMINI FRANCA 01/12/1959 MONTICANO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

181 |VICELLIO LARA 12/01/1968 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |VILLANTE ROBERTA 08/05/1964 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 242 del 08/03/2012 Pagina 27 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 | XALLE MANUELA 17/06/1963 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |YKHLEF HOUARI 27/08/1977 | *** ALGERIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |ZAMBONI THOMAS 21/04/1981 |*** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |ZANON NICOLA 11/08/1967 |*** NOALE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |ZEMINIAN SIMONETTA 26/09/1962 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |ZERBETTO SAMANTA 09/01/1978 | *** MONSELICE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOGLIANO
*kk *kk

189 |ZUCCON SERGIO 16/11/1956 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 242 DEL  08/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 189 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 189 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 242 DEL  08/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 189 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 189 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 242 DEL  08/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 189 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 189 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 242 DEL  08/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 189 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 189 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 242 DEL  08/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 189 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




